Zimsko pojedinacno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 20
23/11/2025 - 12:50

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
13 - 14 godina

1. JOKIC, Djordje
ZIVANOVIC, Vasilije
BOKUN, Aleksa
KNEZEVIC, Njegos
BACOVIC, Oleg
SULC, Mark
ZORIC, Milos
BANJAC, Dejan

9. GAVRILOVIC, Sava
DSQ BEDNAR, Stefan
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15 - 16 godina

1. SEVCENKO, Lev

PEIC TUKULJAC, Djordje
KECIC, Jovan

MOCKO, Andrej
CURCIC, Filip

. JOVLJEVIC, Tadija
DSQ APERLIC, Obrad

DSQ KITIC, Aleksej

ok wd

17 - 18 godina

1. KERMENDI, Igor
2. MACANKO, Vanja

15 - 18 godina

1. KERMENDI, Igor
SEVCENKO, Lev

PEIC TUKULJAC, Djordje
MACANKO, Vanja
KECIC, Jovan

MOCKO, Andrej
CURCIC, Filip
JOVLJEVIC, Tadija

DSQ APERLIC, Obrad

DSQ KITIC, Aleksej
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Otvoreno

1. KOCSIS, Adam
KERMENDI, Igor
SEVCENKO, Lev

PEIC TUKULJAC, Djordje
MACANKO, Vanja
GANEDI, Abdelkodous
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Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

Spartak
Novi Sad
Spartak
Spartak
Novi Sad

Vreme Bodova

3291
33.28
3341
35.83
36.51
38.02
38.42
43.04
43.36
45.07

30.22
31.27
33.27
33.29
34.54
42.73
30.47
39.82

30.13
31.35

30.13
30.22
31.27
31.35
33.27
33.29
34.54
42.73
30.47
39.82

29.13
30.13
30.22
31.27
31.35
31.56

435
421
416
337
319
282
273
194
190

562
507
421
420
376
199

567
504

567
562
507
504
421
420
376
199

628
567
562
507
504
494

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Novi Sad, 23/11/2025

Zimsko pojedinacno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025

Disciplina 20, Muski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang
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DSQ
DSQ

JOKIC, Djordje
KECIC, Jovan

ZIVANOVIC, Vasilije

MOCKO, Andrej
BOKUN, Aleksa

STAMATOVIC, Mihajlo

CURCIC, Filip
KNEZEVIC, Njegos
BACOVIC, Oleg
SULC, Mark
ZORIC, Milos
CURCIC, Pavle
JOVLJEVIC, Tadija
BANJAC, Dejan
GAVRILOVIC, Sava
APERLIC, Obrad
KITIC, Aleksej

DSQ BEDNAR, Stefan

G.R.
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Novi Sad

Proleter

Dinamo Pancevo
Srem

Dinamo Pancevo
Pirat

Sombor

Dinamo Pancevo
Spartak

Spartak

Polet Sombor
Sombor

Spartak Prozivka
Hajduk

Sremska Mitrovica
Polet Sombor
Polet Sombor
Srem

Vreme Bodova

3291
33.27
33.28
33.29
33.41
34.27
34.54
35.83
36.51
38.02
38.42
39.95
42.73
43.04
43.36
30.47
39.82
45.07
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Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije
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